yer alan “Kiremitçi Ahmed Çelebi Vakfı’na ait cami,

ev ve muallimhânede mütevellisi tarafından yapılan

tamiratın maliyetinin” keşfinde görülebilir. Bkz.

Tahsin Özcan (haz.), İstanbul Kadı Sicilleri Hasköy

Mahkemesi 10 Numaralı Sicil (H. 1085-1090/M. 1674-

1679), ed. Coşkun Yılmaz, İstanbul 2011, kayıt: 21 [17a-

1], c. 30, s. 52-54.

2 Asıl metinde 51.509 akçe geçmekle birlikte, bu

durum kâtip yazımından kaynaklanan bir hata

olmalıdır,

BÜYÜK İSTANBUL TARİHİ 251

masrafının 51.509 akçe olduğu
mimarlar ve bina işlerinden anlayan
uzmanlar tarafından tahmin ve
tespit edilmiştir.

3 Asıl metinde bu şekilde geçiyor olmasına karşılık,

yapılan hesaba göre toplam miktar 54.809 akçe olmalıdır.

4 Yılmaz Karaca v.dğr. (haz.), İstanbul Kadı Sicilleri

İstanbul Mahkemesi 3 Numaralı Sicil (H. 1027/M. 1618),

ed. Coşkun Yılmaz, İstanbul 2010, kayıt: 131 [14a-1],

c. 13, s. 132-133.